第 26 期 第 2回 歯学委員会 議事録

日時 10 月 17 日 １３：００〜１４：００

会場 on line にて開催

出席者 村上伸也、森山啓司、樋田京子
（なお、塙先生には、本委員会終了後に、村上より委員会での議論・決定事項を説明し、了
承を得た。）

議題
１）歯学委員会の追加委員の件
現在の会員 4名（村上伸也、森山啓司、樋田京子、塙隆夫）に加え、以下の連携会員の先生
方 13 名を歯学委員会の委員として追加することを決定した。委員長の村上より各連携会員
の内諾を得た上で、１１月の幹事会に諮ることとした。
石丸 直澄、久保庭  雅惠、岩本 勉、岩田 隆紀、中村 誠司、西村 理行
馬場 一美、山城 隆、江草  宏、後藤 多津子、林  美加子、美島 健二、宇尾 基弘

２）26 期における歯学委員会・分科会のあり方と今後の議論について
村上伸也、森山啓司、樋田京子の３名で、病態系、臨床系、基礎系の歯学分科会のあり方を
それぞれ検討し、その素案を基にして、26 期における分科会のあり方を、次回の歯学委員
会の際に議論することとした。

３）その他
1)に関する幹事会の承認が得られた後、第３回歯学委員会を開催することとした。